PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   09.08.2018г.    № 397

         п. Шумячи
	 Об исключении А.К.Стеля, 05.07.2002 года рождения,  из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

Согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.06.2018 несовершеннолетняя Стеля А.К. является собственником ½ доли жилого помещения, расположенного по адресу: г. Смоленск, ул.Маршала Соколовского, д.16, комната 232 (договор дарения от 07.06.2018). Постановлением Администрации города Смоленска от 27.07.208 № 1964-адм «О сохранении за несовершеннолетней  Стеля А.К. ½ доли в праве общей долевой собственности на комнату 232 в доме 16 по улице Маршала Соколовского в городе Смоленске» за несовершеннолетней Стеля А.К. была сохранена ½ доля в праве общей долевой собственности на вышеуказанную комнату.

В связи с этим Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
    1.  Исключить  Стеля Анну Кареновну, 05.07.2002 года рождения,  из списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Отдел по образованию Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
 «Шумячский район» Смоленской области                                              А.В. Голушков